

محاكمه مرد تاجر که همسر برادر دار و برادر خود را کشت

گروه حوادث | مرد تاجر که به خاطر بدبینی، برادرش و همسر یاردار خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود در جلسه دادگاه مدعی شد هنگام قتل حالت عادی نداشته است.

برادر دار و برادر خود را کشت



مبلغ ۱۰ میلیون تومان از غرب کشور خریده بودم، برداشتم و به سراغ او رفتم و به محض اینکه او را دیدم فرزند مقتول از ازدواج خانه برگشتم و زخم را زدم. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه فرزندان مقتول به جایگاه رفتند و برای عمومیشان درخواست حکم قصاص کردند. فرزند بزرگ مقتول گفت: عمومی من فرد شکاکی است. به خاطر همین همسر اولش را با سه فرزند طلاق داد. حالا هم با توهم های خودش پدرمان را به قتل رسانده ما حاضر به مصالحه گذاشت نیستیم و فقط حکم قصاص می خواهیم. بعد از آن مادر زن متهم نیز

سرعت هتل را محاصره و وی را بازداشت کردند. متهم پس از دستگیری و در همان بازجویی های اولیه به قتل برادر و همسر برادر خود اعتراف کرد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: به رابطه پنهانی برادرم با همسر مشکوک شده بودم تا اینکه نیمه شب از خواب بیدار شدم تا برای خوردن آب به آشپزخانه بروم، همان موقع متوجه شدم همسرم بیدار است گوش تلفن همراهش را گرفته و دیدم برادرم برایش پیامی فرستاده و به او ابراز علاقه کرده است. اما او تاسخ نوشته بود خسرو را دوست دارم و نمی خواهم به او خیانت کنم. از آنجایی که مدتی بود بر سر مسائل مالی با برادرم اختلاف داشتم با دیدن این پیامک آنقدر عصبانی شدم که تا صبح نوانسدر بخوابم. صبح زود اسلحه ای را که مدتی قبل به

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اسفند سال ۱۴۰۱ گزارش یک درگیری خونین در خیابان نیاوران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با پیکر نیمه جان مرد میانسانی مواجه شدند که با شلیک گلوله مجروح شده بود. وقتی مرد به بیمارستان انتقال یافت، مشخص شد جان باخته است. شاهدان حادثه به مأموران گفتند: مردی سوار بر خودرو پژو ۲۰۷ به این مرد نزدیک شد و بعد از شلیک به او، دنده عقب گرفت و از روی پیکر نیمه جان وی رد شد و فرار کرد. مأموران با بررسی دوربین های مدار بسته محل، چهره ضارب را شناسایی کردند و مشخص شد وی برادر مقتول بوده است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت

از گوشه و کنار ایران

یک فوتی و ۳۰ مسموم در گازگرفتگی روستای برسمان

استشاق گاز متوکسیدکربن در حسینیه روستای برسمان بابل باعث مرگ مردی ۷۵ ساله و مسمومیت ۳۰ نفر دیگر شد. حسن حسین زاده عضو شورای اسلامی روستای برسمان گفت: این مرد ۷۵ ساله، در اواسط مراسم عزاداری که همزمان با شب شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در حسینیه این روستا برگزار می شد بی هوش شد و تصور براین بود که این فرد دچار سکنه شده است وی توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهید یحیی نژاد بابل منتقل شد اما بامداد یکشنبه جان باخت. اهالی روستای برسمان بخش لاله آباد بابل در حال عزاداری بودند که بعد از صرف شام و اتمام عزاداری در حالی که مردم در حال خروج از حسینیه بودند یکی پس از دیگری روی زمین افتاده و در آن زمان متوجه شدند که لوله بخاری از بدنه آن جدا و مردم دچار گاز گرفتگی شدند.

اعتراف به قتل پس از ۱۱ سال

راز قتل پیرزن ارومیه ای پس از ۱۱ سال با دستگیری زن معتمد فاش شد. سرهنگ صادقی ششگری رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: زن معتردی که در سال ۱۳۹۱ پیرزنی را به قتل رسانده بود، پس از ۱۱ سال زندگی مخفیانه شناسایی و در ارومیه دستگیر شد. کارآگاهان اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی، به زن جوانی که به اتهام حمل مواد مخدر دستگیر شده بود، مشکوک شدند که در بازجویی های تخصصی به قتل پیرزنی در سال ۱۳۹۱ در یکی از محلات ارومیه با انگیزه سرفت از مقتول، اعتراف کرد.

۴ مصدوم در آتش سوزی پالایشگاه اصفهان



آتش سوزی در واحد تقطیر پالایشگاه اصفهان با چهار مصدوم مهار شد. منصور شیشفه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: ساعت ۱۰ صبح شنبه، ۲۵ آذر در واحد تقطیر سه پالایشگاه شمالی اصفهان آتش سوزی رخ داد که با همت نیروهای آتش نشانی پالایشگاه در کمترین زمان ممکن مهار شد. در این حادثه، لوله های ورودی محدوده واحد تقطیر ۳ یخزین سازی پالایشگاه نفت اصفهان دچار آتش سوزی شد. علت وقوع حادثه در دست بررسی است. عملیات مهار آتش حدود ۴۵ دقیقه طول کشید. در این عملیات چهار نفر مصدوم شدند که دو نفر آتش نشان بودند و دچار گازگرفتگی شدند. شیشفه فروش یادآوری کرد: این واحد از پالایشگاه در حال تعمیر بوده است.

آزادی زندانی محکوم به قصاص پس از ۱۳ سال

زندانی محکوم به قصاص پس از ۱۳ سال حبس با گذشت اولیای دم، تلاش قضات شعبه یکم کیفری استان البرز و خیرین از مجازات اعدام رهایی یافت. حسین فاضلی هرکندی رئیس کل دادگستری البرز گفت: متهم پس از ارتکاب قتل عمد همسر خود از سال ۱۳۸۹ در زندان مرکزی کرج در حال تحمل حبس برای اجرای حکم قصاص بود که با وجود قطعیت رأی در سال ۱۳۹۲ در شعبه ششم دیوان عالی کشور همچنان بلا تکلیف مانده بود. محکوم در سال ۱۴۰۱ با توجه به اجرای ماده ۲۲۹ قانون مجازات اسلامی تقاضای تعیین تکلیف کرد که شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز در اجرای قانون مرزبور وی را بابت جنبه عمومی جرم به ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم کرد و مقرر شد با اتمام حبس با تودیع وثیقه آزاد شود و با پیگیری های انجام شده توسط قضات شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز که با استفاده از ظرفیت خیرین کرجی، اولیای دم بالاخره تعیین تکلیف کرده و اعلام کردند با دریافت مبلغی حاضر به گذشت هستند که این مبلغ توسط خیرین کرج فراهم شد. همچنین نیکوکاران البرزی متعهد شدند پس از آزادی این فرد برای وی و فرزندش شغلی فراهم کنند.

مرگ کارگر در سقوط از ساختمان



سقوط یک کارگر از ارتفاع غیرمجاز ساختمانی نوساز در سبزوهار منجر به مرگ وی شد. مسلم فائق نیا، مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوهار گفت: این حادثه در خیابان جهاد سبزوهار رخ داد و کارگر ساختمانی به سبب شدت جراحات وارد شده در صحنه و قبل از رسیدن کارشناسان اورژانس جان باخته بود.

کلاهبرداری با فروش بلیت بازی فوتسال

دو دلال و کلاهبردار مجازی که در پوشش فروش بلیت مسابقه فوتسال بین تیم های جمهوری اسلامی ایران و تیم فوتسال کشور روسیه ضمن ایجاد بازار سیاه اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان می کردند دستگیر شدند. سرهنگ سید محمد یوسفی فرمانده انتظامی لارستان گفت: در پی اطلاع رسانی رویداد بین المللی برگزار فوتسال بین تیم های جمهوری اسلامی ایران و روسیه در سالن ورزشی منیریه (طوبی) در این شهرستان و راه اندازی سایت برای خرید بلیت در روزهای ۲۷ و ۲۸ آذر تعدادی افراد سودجو و فرصت طلب اقدام به راه اندازی بازار سیاه بلیت این دو بازی کرده اند به طوری که قیمت پیشنهادی خرید و فروش در بازار سیاه تا مرز ۱۰۰ میلیون ریال می رسد. مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی توانستند این دو دلال را شناسایی و دستگیر کنند و تعدادی بلیت به صورت فیزیکی و تعدادی دیگر به صورت فایل الکترونیکی کشف و ضبط شد.

مصدوم شدن ۱۲ دانش آموز در واژگونی سرویس مدرسه

واژگونی خودروی ون که حامل دانش آموزان دختر یک مدرسه در اراک بود ۱۲ مصدوم برجا گذاشت.

بهرروز ایران نژاد رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: حوالی ساعت ۷ صبح شنبه بیست و پنجم آذر، واژگونی خودروی ون حامل دانش آموزان در میدان نوروزی اراک به واحد ارتباطات اورژانس گزارش شد. بلافاصله بعد از اعلام این گزارش، سه تیم فوریت پزشکی برای امداد رسانی به مصدومان به محله حادثه اعزام شد. در این حادثه ۱۲ نفر مصدوم شدند.

شگرد عجیب کلاهبرداری از خانواده بیماران بد حال

گروه حوادث | اعضای یک باند که از خانواده بیماران بد حال و بستری در بیمارستان ها کلاهبرداری می کردند از سوی پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جندی قبل مرد میانسانی با پلیس تماس گرفت و گفت: پسرم در بیمارستان بستری بود، یک روز فردی که خودش را دستیار پزشک معالج پسرم معرفی می کرد با من تماس گرفت و گفت دکتر معالجه از او خواسته با من تماس بگیرد و بگوید که پسرم به دارویی نیاز دارد که این دارو برایش حیاتی است و فقط یک شرکت دارویی این دارو را دارد. بعد هم از من خواست دارو را بخرم و شماره کارتی داد که بول دارو را به آن واریز کنم. من هم بول را به حساب آنها واریز کردم اما زمانی که با پزشک پسرم تماس گرفتم، او منکر ماجرا شد و متوجه شدم کسی که تماس گرفته دکتر نبوده و فردی کلاهبردار بوده است.

با شکایت مرد میانسال، تحقیقات کارآگاهان پلیس تهران آغاز شد و مأموران با شکایات های مشابه مواجه شدند. در ادامه پس از بررسی های گسترده کارآگاهان موفق به شناسایی اعضای باند شده و آنها را بازداشت کردند.

در بررسی های صورت گرفته یکی از متهمان گفت: با شناسایی بیماران بد حال در بیمارستان ها خود را به عنوان پزشک معالج جا زده و با آنها تماس می گرفتیم و به بهانه های مختلف از خانواده بیماران کلاهبرداری می کردیم. علی صالحی دادستان تهران نیز در این باره گفت: تاکنون ۴ نفر از اعضای این باند دستگیر شده اند. شیوه کلاهبرداری آنها نیز به این شکل بوده که متهمان با سوءاستفاده از وضعیت روحی و روانی خانواده های بیماران بستری و بد حال در

بخش مراقبت های ویژه بیمارستان هایی نظیر آزاد، نیکان و امام خمینی (ره)، طی تماس تلفنی با این خانواده ها، خود را به عنوان پزشک معالج معرفی کرده و اقدام به اخذ مشخصات بیماران می کردند و سپس به شیوه فریبکارانه با اخذ مطالبی از خانواده بیماران، پول های در یافتی را به طلبا و از تبدیل می کردند. وی افزود: تاکنون ۳ نفر از این افراد و از جمله سردسته باند مذکور شناسایی و با صدور قرار تأمین کیفری متناسب با زناش شد. ضمن اینکه یکی دیگر از متهمان پرونده نیز، متعاقب دستورات و نیابت قضایی صادره به یکی از شهرستان های شمالی بازداشت و به شعبه هشتم بازرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران اعزام شده است. دادستان تهران با بیان اینکه حدود ۱۰ نفر از شاکیان با حضور در مرجع قضایی اعلام شکایت کرده اند؛ اضافه کرد: با توجه به جدید بودن شیوه کلاهبرداری ابداعی توسط متهمان، احتمال می رود مبالغ کلانی کلاهبرداری صورت گرفته و افراد زیادی مورد سوءاستفاده واقع شده باشند. بنابراین انتظار می رود تعداد شاکیان پرونده افزایش یابد. با صدور دستورات قاطع قضایی، تحقیقات مبادی، تا شناسایی سایر مرتبطان و متهمان پرونده و همچنین اعاده حقوق شاکی ها در اسرع وقت، با جدیت ادامه دارد.

دادستان تهران همچنین ضمن توصیه شهروندان به حفظ هوشیاری در موارد مشابه، تأکید کرد: مانع از رسیدن کلاهبرداران به اهداف شوم خود شوند و چنانچه در رابطه با این پرونده نیز مورد کلاهبرداری واقع شده اند؛ برای طرح شکایات به شعبه هشتم بازرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران مراجعه کنند.

مقتول با آنها چشم در چشم شده و یکی از مردان با ضربه چاقو دست به جنایت زده است. در ادامه تحقیقات یکی از متهمان بازداشت اما منکر قتل شد و گفت دوستم با چاقو مقتول رازده است بنابراین تلاش برای دستگیری متهم اصلی ادامه داشت تا اینکه وی در قراری ساختگی بازداشت شد. متهم در تحقیقات گفت: نگهبان پاساژی در غرب تهران هستم. به خاطر کارم و هم اینکه قبلاً یک بار از سوی زورگیران مورد سرقت قرار گرفته بودم برای دفاع از خودم بیشتر مواقع چاقو حمل می کردم.



قتل با شمشیر سامورایی در پارک

گروه حوادث | مرد شرور که در یک درگیری جمعی در پارک، پسر جوانی را با شمشیر به قتل رسانده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مدتی قبل گزارش قتل مرد جوانی در یکی از بوستان های شمال پایتخت به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد مرد جوان از ناحیه سر و گردن مورد اصابت جسمی برنده قرار گرفته و آثار دفاعی نیز روی بدن او دیده می شد. پس از شناسایی هویت مقتول، آثار دریافتند که وی در آن منطقه به شرارت معروف بوده است. کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی از صحنه جرم دریافتند: ۲ نفر از اراذل و اوباش، با حالت غیرعادی، به پارک رفتند و سپس با مقتول و برادرش درگیر شدند و یکی از آنها با ضربات متعدد چاقو، مرد جوان را زده و متواری شده است. با شناسایی هویت عاملان جنایت، کارآگاهان پس از مراقبت های شبانه روزی، عامل قتل و همدستش را در یک مخفیگاه دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند. سردار کارآگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس

مدتی قبل در یک میهمانی با زنی جوان و دخترش مهسا آشنا شدم. فرنگیس ۴۰ ساله بود و دخترش ۱۵ ساله روز حادثه به سراغ دوستم شاهین رفتم و کمی مشروب خوردیم بعد به همراه فرنگیس و مهسا برای تفریح بیرون رفتم. او ادامه داد: در حال عبور از خیابان بودیم که متوجه شدم مقتول به فرنگیس و دخترش بد نگاه می کند. شاهین به مقتول اعتراض کرد که چرا نگاه می کنی؟ که دعوا شروع شد. مرد ۲۸ ساله ادامه داد: دعوا سر این موضوع بالا گرفت

و مقتول با مشت ضربه ای به صورت شاهین زد. من هم به طرفداری دوستم چاقویی که همراه داشتم را بیرون آوردم و یک ضربه به سمت مقتول پرتاب کردم. ضربه چاقو به قفسه سینه مقتول برخورد کرد، تصور می کردم که زخمی شده و از کنار فرار کردم. بعد از آن به خانه یکی از دوستانم رفتم تا اینکه چند روز بعد فرنگیس زنگ زد و با من در پارکی در مرکز شهر قرار گذاشت اما زمانی که به محل قرار رفتم بازداشت شدم. قدم قتل نبود و هرگز تصور نمی کردم من که هیچ سابقه کیفری ندارم روزی به اتهام قتل بازداشت شوم.